Проект
Администрация Вольского муниципального района ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от	     №

О внесении изменений в постановление администрации Вольского муниципального района от 17.05.2013г. №1026 «Об утверждении муниципальной долгосрочной целевой Программы «Переселение граждан из аварийного и непригодного для проживания жилищного фонда в 2013-2015 годах»

В связи с вступлением в силу Федерального закона от 07.05.2013г. №104-ФЗ «О внесении изменений в Бюджетный кодекс Российской Федерации и отдельные законодательные акты Российской Федерации в связи с совершенствованием бюджетного процесса» в целях приведения муниципальной программы «Переселение граждан из аварийного и непригодного для проживания жилищного фонда в 2013-2015 годах» (далее – Программа) в соответствие с действующим законодательством и на основании ст.38, 50 Устава Вольского муниципального района,  ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести в постановление администрации Вольского муниципального района от 17.05.2013 г. №1026 «Об утверждении муниципальной долгосрочной целевой Программы «Переселение граждан из аварийного и непригодного для проживания жилищного фонда в 2013-2015 годах» следующие изменения:
а) название постановления изложить в следующей редакции:
«Об утверждении муниципальной программы «Переселение граждан из аварийного и непригодного для проживания жилищного фонда в 2013-2015 годах»;
б) пункт 1 изложить в следующей редакции: «Утвердить муниципальную программу «Переселение граждан из аварийного и непригодного для проживания жилищного фонда в 2013-2015 годах» согласно приложению»
в) название приложения изложить в следующей редакции:
«Муниципальная программа «Переселение граждан из аварийного и непригодного для проживания жилищного фонда в 2013-2015 годах»;
г) название паспорта Программы изложить в следующей редакции:
«Паспорт муниципальной программы «Переселение граждан из аварийного и непригодного для проживания жилищного фонда в 2013-2015 годах»;
д) название Приложения 1 к Программе изложить в следующей редакции:
« Приложение 1 к муниципальной программе «Переселение граждан из аварийного и непригодного для проживания жилищного фонда в 2013-2015 годах», утвержденной постановлением администрации Вольского муниципального района от 17.05.2013г. №1026»;
е) название Приложения 2 к Программе изложить в следующей редакции:
«Приложение 2 к муниципальной программе «Переселение граждан из аварийного и непригодного для проживания жилищного фонда в 2013-2015 годах», утвержденной постановлением администрации Вольского муниципального района от 17.05.2013г. №1026»;
ж) название Приложения 3 к Программе изложить в следующей редакции:
«Приложение 3 к муниципальной программе «Переселение граждан из аварийного и непригодного для проживания жилищного фонда в 2013-2015 годах», утвержденной постановлением администрации Вольского муниципального района от 17.05.2013г. №1026»;
з) название Приложения 4 к Программе изложить в следующей редакции:
«Приложение 4 к муниципальной программе «Переселение граждан из аварийного и непригодного для проживания жилищного фонда в 2013-2015 годах», утвержденной постановлением администрации Вольского муниципального района от 17.05.2013г. №1026»;
и) название Приложения 4.1 к Программе изложить в следующей редакции:
«Приложение 4.1 к муниципальной программе «Переселение граждан из аварийного и непригодного для проживания жилищного фонда в 2013-2015 годах», утвержденной постановлением администрации Вольского муниципального района от 17.05.2013г. №1026»;
2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации Вольского муниципального района по жизнеобеспечению и безопасности.
3. Настоящее постановление вступает в силу с момента его официального опубликования.

Глава администрации
Вольского муниципального района                                     И.И.Пивоваров

Проект внесен управлением муниципального хозяйства администрации Вольского муниципального района.

Согласовано:
О.Н. Сазанова
М.А.Болмосов
А.В.Дудников
В.И. Гоголь
А.В. Лабутин

Подготовил:
М.А.Корниленко

Кому: отдел по учету и распределению жилой площади – 2 экз.
Комитет по инвестиционной деятельности и промышленности – 1экз.
УПО – 1 экз.
МУ «УМТО» - 1 экз.
Вольская жизнь – 1 экз.